Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

20.11.2023                   № 70

О внесении изменений в Порядок проведения мониторинга

достижения результатов предоставления субсидии, в том числе

грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров,

работ, услуг, предоставляемых из местного бюджета Богородского

муниципального округа Нижегородской области (далее – местного

бюджета), утвержденный приказом Финансового управления

администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области

от 25.09.2023 № 55

Во исполнение приказа Министерства финансов Российской Федерации

от 29 сентября 2021г. №138н и в целях организации процесса проведения

мониторинга достижения результатов предоставления субсидий, в том числе

грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ,

услуг, предоставляемых из местного бюджета п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Порядок проведения мониторинга достижения результатов

предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим

лицам - производителям товаров, работ, услуг, предоставляемых из местного

бюджета (далее — Порядок), утвержденный приказом Финансового

управления от 25.09.2023 № 55 изменения, дополнив его пунктом 7

следующего содержания:

«7. Информация о мониторинге достижения результатов

предоставления субсидий формируется Управлением в муниципальной

информационной системе Богородского муниципального округа

Нижегородской области. До ввода в эксплуатацию муниципальной

информационной системы Богородского муниципального округа

Нижегородской области информация формируется на бумажном носителе по

форме, установленной приложением № 1 к настоящему Порядку.

2. Заместителю начальника финансового управления администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области В.В.Рябову

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

финансового управления администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы

администрации - начальник

финансового управления                              С.А.Солуянова

Бобрина Г.В.

2-11-69

СОГЛАСОВАНО:

Должность Ф.И.О. Подпись Дата

Начальник отдела бюджетной

политики и исполнения расходов

бюджета

Борисова Н.А.